
UCHWAŁA NR /2024 

ZARZĄDU POWIATU W KIELCACH 

z dnia 2024 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu w Kielcach sprawozdań rocznych 
z wykonania planów finansowych powiatowych zakładów opieki zdrowotnej za 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

1. Przedstawia się Radzie Powiatu w Kielcach sprawozdania roczne z wykonania planów 
finansowych powiatowych zakładów opieki zdrowotnej za 2023 rok. 
2. Sprawozdania, o których mowa w ust. 1, stanowią załączniki do niniejszej uchwały: 

a) zał. nr 1 - sprawozdanie Szpitala Powiatowego w Chmielniku, 
b) zał. nr 2 - sprawozdanie Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka - Szpital 

Specjalistyczny w Kielcach, 
c) zał. nr 3 - sprawozdanie Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach. 

§ 1  

§ 2  
Uchwała podlega przekazaniu Przewodniczącemu Rady Powiatu w Kielcach. 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Mariusz Ściana 

Cezary Majchei 

Członkowie Zs 

Stefan Bąk 


